

Cena 50 gr

Wydanie A

DZIENNIK ŁÓDZKI

Naszym zdaniem

O strajku tramwajarzy

Rok XIII

Łódź, wtorek 13 sierpnia 1957 roku

Nr 191 (3337)

Z pobytu radzieckiej delegacji w NRD

BERLIN (PAP). — Dnia 11 bm. w godzinach popołudniowych...

Aktualną sytuację gospodarczą omówił na konferencji prasowej wicepremier Piotr Jaroszewicz

Od naszego wysłannika

W Urzędzie Rady Ministrów odbyła się wczoraj konferencja prasowa...

Odpowiadając na pierwszą grupę pytań, wysuniętych przez obecnych na sali dziennikarzy...

my, że walka z pijanstwem przyczyni się do wzrostu produkcji...

Nowe mundury lotników wojskowych

WARSZAWA (PAP). — Jak się dowiadujemy, na zbliżających się uroczystościach...

Czy USA wznowią stosunki dyplomatyczne z Bułgarią?

WASZYNGTON (PAP). — Według doniesień Associated Press, niektóre amerykańskie...

sobistości urzędowe zastanawiają się obecnie nad możliwością wznowienia stosunków dyplomatycznych z Bułgarią...

ze SWIATA

LONDYN. — Dotychczasowy premier Nowej Zelandii, Sidney Holland...

W owym czasie, w związku ze sprawą Kostowa, rząd bułgarski oskarżył USA o ingerowanie w sprawy wewnętrzne...

25 osób rannych w wypadku samochodowym pod Sieradzem

Na szosie pod Sieradzem miał miejsce tragiczny wypadek samochodowy. Z miejscowości Rosozycze w kierunku Sieradza...

Francja zaciska pasa i ratuje franka

PARYŻ (PAP). — Biejący tydzień rozpoczął się pod znakiem drastycznych oszczędności budżetowych i różnych zarządzeń mających uratować walutę francuską...

Fundacja Rockefellera przeznacza 475 tys. dolarów na dotacje dla nauki polskiej

NOWY JORK (PAP). — W wyniku wizyty złożonej przed kilkoma miesiącami w Polsce przez delegatów fundacji Rockefellera...

Zakończony montaż ołtarza Wita Stwosza

KRAKÓW (PAP). — Po raz pierwszy od kilkunastu lat, 11 bm. w czasie mszy św. rzesze wiernych mogły oglądać umieszczony na swym historycznym miejscu w Kościele Mariackim ołtarz Wita Stwosza...

Po zakończeniu Festiwalu Najpotężniejsze spotkanie młodych ludzi ze wszystkich kontynentów

MOSKWA (PAP). — W dniu 12 bm. odbyło się tu plenarne posiedzenie Międzynarodowego Komitetu VI Światowego Festiwalu Młodzieży i Studentów...

Wczoraj nasze miasto spotkała wielka krzywda — rano nie wyjechały tramwaje, tramwajarze przystąpili do strajku...

było i nie jest podstawowym powodem zaognienia stosunków między załogą a administracją w MPK...

W Warszawie, 12 bm. przed Sądem Wojewódzkim w Szczecinie rozpoczął się proces B. zastępcy przewodniczącego Szczecińskiej MRN na ławie oskarżonych...

Zamiast wili - cela więzienna

WARSZAWA (PAP). — Organa MO ujawniły w PZGS w Ostrowi Mazowieckiej poważną aferę gospodarczą...

Prezydent Syrii odwiedzi CSR

MOSKWA (PAP). — Agencja TASS, powołując się na koła polityczne Syrii podaje, że prezydent Syrii Szukri el Kuatli przybędzie we wrześniu z oficjalną wizytą do Czechosłowacji na zaproszenie prezydenta CSR...









